PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 июля 2014 года

	№ 97/507

г. Саянск
Об информационном плакате со сведениями о зарегистрированных кандидатах для голосования на выборах мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
В соответствии со статьями 71, 93 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», с учетом числа избирателей, зарегистрированных в муниципальном образовании «город Саянск», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить число изготавливаемых информационных плакатов, содержащих сведения о каждом зарегистрированном кандидате на выборах мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» в количестве 60 штук.
2. Установить число изготавливаемых приглашений избирателям для голосования на выборах мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» в количестве 16000 штук.
3. Установить число изготавливаемых приглашений впервые голосующим избирателям для голосования на выборах мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» в количестве 400 штук.
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова